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OR.VII.272.2.2023                                                                                          Racibórz 11.04.2023r. 

  

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE  

I ZMIANA TREŚCI SWZ 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OR.VII.272.2.2023 pn. 

„Przedmiotem zamówienia (sprzętu) jest dostawa 30 fabrycznie nowych komputerów typu 

AIO, 2 komputerów typu desktop, urządzenia wielofunkcyjnego, serwera kopii zapasowych, 

napędu RDX oraz kaset (dysków) RDX, wraz z systemami operacyjnymi oraz 

oprogramowaniem biurowym.” 

 

 

 

I.  Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Informuję, iż zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści SWZ w zakresie w/w postępowania. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), przedstawiam poniżej treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 
Zamawiający wymaga  by komputer AiO posiadał wyjście HDMI. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie 

przejściówek DisplayPort-HDMI? 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania jakichkolwiek przejściówek bądź adapterów.  

 

Pytanie 2  

W punkcie 5 Zamawiający wymaga spełnienia określonych parametrów które umożliwią 

użytkowanie ich w systemie Pojazd i Kierowca. Czy Zamawiający przedstawił aktualną listę 

komputerów dostępną na dzień dzisiejszy? Z naszej wiedzy wynika, ze większość 

z opublikowanych modeli jest modelami archiwalnymi. Starając się przedstawić najkorzystniejszą 

ofertę dla Zamawiającego prosimy o uaktualnienie w/w listy komputerów. Jednocześnie prosimy o 

wydłużenie terminu składania ofert. 

 

Odpowiedz 2 

Zamawiający informuje, iż aktualna lista parametrów komputerów możliwych do użycia w 

systemie Pojazd i Kierowca zostaje uaktualniona poprzez zmianę Załącznika nr 2a do SWZ, o 

której mowa poniżej w pkt II. „Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia”. Przy 

składaniu ofert należy wykorzystać parametry podane w załączniku 

„OR.VII.272.2.2023_SWZ_zał. 2a Specyfikacja techniczna PRAWIDŁOWY”. Zamawiający 

informuje również, iż zmianie ulega termin składania ofert. 

 

 

 

 

Pytanie 3  

W punkcie 1 Zamawiający określa parametry procesora i jego konkretne parametry, m.in. TDP 

procesora nie wyższe niż 15W. Wg. naszej najlepszej wiedzy nie istnieje na rynku taki procesor. 

Jeżeli zamawiający twierdzi inaczej prosimy o podanie konkretnego modelu procesora 

o odpowiednich parametrach. 
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Odpowiedź 3  

Zamawiający nie dopuszcza, aby TDP procesora było wyższe niż 15W, jednocześnie 

zaakceptuje procesory ujęte na poniższej liście lub im równoważne:  

 
 

 

II. Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia . 

1. Działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający zmienia treść SWZ 

w następującym zakresie: 

 

10.Termin związania ofertą. 

10.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 11.05.2023 r. 

16.05.2023 r.  

(…) 

 

12. Sposób i termin składania i otwarcia ofert 

12.1 Wykonawca składa ofertę do dnia 12.04.2023 r. 17.04.2023 r., do godziny 9:00. Wykonawca 

składa ofertę za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, dostępnej pod adresem 

https://ezamowienia.gov.pl 

 

 (…) 

12.16 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.04.2023 r. 17.04.2023 r. o godzinie 09:30 

   (…) 

2. Zmianie ulegają następujące załączniki do SWZ które należy wykorzystać przy składaniu 

oferty: 

a) Załącznik nr 2a do SWZ, zmieniając go jako OR.VII.272.2.2023_SWZ_zał. 2a 

Specyfikacja techniczna PRAWIDŁOWY 

b) Załącznik nr 3 do SWZ, zmieniając go jako OR.VII.272.39.2022_SWZ_zał.3 

Formularz oferty PRAWIDŁOWY który należy złożyć.  

https://ezamowienia.gov.pl/
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Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 

11.04.2023 r.  po numerem: 2023/BZP 00171775 

 (przedmiotowe ogłoszenie w załączeniu).  

Pozostała treść SWZ  pozostaje bez zmian.  

 

         Z up. STAROSTY 

            Beata Bańczyk 

  SEKRETARZ POWIATU

  

sporządził: Bartłomiej Adamski, tel. 385 


